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1 FRANCISCO RANITO

1 FRANCISCO
1 ALEJANDRO

1 JESUS

2 JOSE MIGUEL

1 MARCO ANTONIO
2 JESUS

2 MANOLO

3 JOSE MANUEL
4 AGUSTIN

2 JUAN MANUEL
3 MANUEL FCO

5 JUAN MANUEL
6 MANUEL JORGE
2 SEBASTIAN

3 RAMON

3 ARMANDO

4 JOSE ANGEL

3 FRANCISCO JOSE
7 MIGUEL ANGEL
4 ABRAHAM

1 MARCOS

4 MANUEL

8 MIGUEL

5 DAVID

6 JUAN JESUS

7 CRISTOBAL

5 JESUS

5 JESUS

4 RAMON JESUS

8 JUAN MANUEL
1 JOSé MANUEL

6 ALBERTO

5 FRANCISCO

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

VERA RODRIGUEZ
GONZALEZ CARRERA
AMIGO LOPEZ

SANCHEZ CORTABARRA

ROMERO ABOLLADO
JMENEZ MARTINEZ
HERRERA CALA
RUIZ-MATEOS LAYNEZ
GONZALEZ DELGADO
LOPEZ MILLAN
ROMAN ENRI

MANSO CAMACHO
FALCON MUROZ
GONZALEZ NIETO
CHAVES RODRIGUEZ
LOPEZ LOBATO
IZQUIERDO

SANCHEZ CORTABARRA
MATEOS LOPEZ
VILCHES RODRIGUEZ
GARCIA BENITEZ
RAMIREZ FERNANDEZ
RUIZ RAMIREZ
GAVIRA MISEA
MERCHAN ORTEGA
GUERRERO RUIZ
AMAYA

PEREZ ROBLEDO
PEREZ VAZQUEZ
BORREGO DEL VALLE
REINA CALLADO
GONZ&LEZ GARCIA
NIETO MARRGN
ARIZA GOMEZ

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

VETERANO B MASCULINO

VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

170 BHV NUTRISPORT
166
8 PASA OU ENTORNA

149 C.D.S.LOSVEREITASVEJER
ALQUILER.COM

138 CD TRAILRUNNER STORE
77 DEPORTIVO CHICLANERO
72 TRAIL PIRATA JEREZ

146 PENA DOSA ATLETISMO
57 A.D MARATON JEREZ

83 ALPINO BENALMADENA IRONTRIATH

135 BIKEFAN CD
89 ATLETISMO FACINAS
41 C.D TRAILRUNNER STORE
60 RUNNERS BARREAOS
26 DIVINA PASTORA

167 INDEPENDIENTE
75

172 LOS HOMBRES DE PACO
94 ASODENA

164 C.D. TRAILRUNNER STORE
52 C.D. MANTEKA

120 KHRONOS

145 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
53 INDEPENDIENTE
96 CLUB ATLETISMO CHICLANA
62 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

7 KHRONOS

114 CD TRAILRUNNER STORE

117 CD MANTEKA
17

123 LOSVEREITAS
59 PEAA DOSA DE ROTA

108 C.D. ESPORTATE-BIKILA
13 C.D. RUN & FIT CHICLANA

Tiempo
01:14:49:941
01:16:35:782
01:17:47:862

01:20:54:290

01:22:16:108
01:22:25:712
01:23:00:232
01:23:46:999
01:24:31:753
01:24:59:743
01:25:45:429
01:26:45:726
01:27:02:235
01:27:47:076
01:27:49:127
01:27:57:300
01:28:55:088
01:28:58:563
01:29:12:243
01:29:57:899
01:30:08:073
01:30:53:398
01:31:15:240
01:31:56:609
01:32:02:358
01:32:04:360
01:32:39:862
01:32:59:990
01:33:07:942
01:33:20:290
01:35:47:351
01:36:58:784
01:37:11:142
01:37:40:193



Pos. Cat. Nombre
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7 CARLOS
9 FERNANDO
2 FRANCISCO
1LUIS
6 JOSé ANGEL
10 RAUL
11 JOSE MARIA
3 JOSE ANTONIO
2 EMILIO
8 FRANCISCO JAVIER
12 JOSE MARIA
9 JOSE ANTONIO
13 NOEL
1 ELISABET
14 JOSE ANTONIO
1 SAMUEL
2 OLGA
9 JOSE
10 ALFONSO
2 BARTOLOME
1 LAURA
11 FRANCISCO
12 FRANCISCO JAVIER
1 ANABEL
4 JOSE MANUEL
13 JOSE LUIS
3 JESUS MARIA
15 JUAN ANTONIO
3 ANA ISABEL
10 MIGUEL
5 RAMON
6 FRANCISCO
7 JOSE MANUEL
11 JOSE MARIA
8 MANUEL
1 SARA
16 JONATHAN
12 DIEGO JESUS
6 MARCELO
17 MANUEL JESUS
18 PABLO
4 CRISTINA
13 JOSE MANUEL
14 JOSE ANTONIO
2 MARIA JOSé
19 DANIEL
9 FRANCISCO JOSE

Apellidos

CUENCA CANTARERO
HERRERA

RICHARTE MONTERO
GONZALEZ LOPEZ
FERRER GARCIA
COCA FRONTADO
PEREZ GARCIA
SANCHEZ RODRIGUEZ
RUIZ

DAVILA MATEOS
RUIZ MATEOS
MARTINEZ GUERRERO
DOMINGUEZ CARAMAQUE
MENDOZA

GALVIN SANCHEZ
CONDE VILA
SUMARIVA GONZ4LEZ
MORRO ESPINOSA
OSORIO GOMEZ
HEREDIA SANCHEZ
GALLARDO AMARO
SSNCHEZ RAMIREZ
GUERRERO SANTANA
RODRIGUEZ SENA
FERNANDEZ SANCHEZ
ORELLANA CRUZ
GUTIERREZ RUIZ
ESPINOSA MARIN
ROMERO ABOLLADO
SSNCHEZ MORENO
COS CARRIQUE
BELLO NARANJO
ROLD&N DOMINGUEZ
ROMERO MEDINA
PéREZ RAMIREZ
ALVAREZ PEREZ
LOPEZ FERNANDEZ
SANCHEZ MORIANO
NAFRIA

MARQUEZ VARGAS
CURTIDO CUTILLA
SAUCEDO MORALES
L6PEZ MORALES
RODRIGUEZ CUNILL
AGUILAR PEREZ
CARRERA GALVAN
AGUILERA CANDON

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

Dorsal Club
32 TZT TARANCON
71 CLUB TRAIL PIRATA JEREZ
124 C.A. CHICLANA
58
43
28 CD RUN&FIT CHICLANA
116 PINTURAS MEDINA
147 NINGUNO
142
34 LOSHOMBRES DE PACO
144
92 ESTUTIENDA
39 SPECIAL BIKES
95 ASODENA BIKE
48 RUNNERPONY S
29 PUERTO BAHIA DE ALGECIRAS.
159 INDEPENDIENTE
104 GIRONBIKES-CANTINA ZAPATA TEAM
111
68
47
157 DEPORTIVO CHICLANERO
63 CD RUN&FIT CHICLANA
131 INDEPENDIENTE CHICLANA
42 C.A.OLIMPO CADIZ
109 RUNNERS BARREROS
67 BORREGUITOS CHICLANA
40 CARMONA PAEZ
137 TRAILRUNNER STORE
156
31 CD RUN&FIT CHICLANA
106 C.D RUN&FIT CHICLANA
133 INDEPENDIENTE
140
113 KHRONOS
6 CLUB DE MONTANA ATLANTIK
81
151 CD SOHAIL LA SENDA
105
91 LOSHOMBRES DE PACO
33 PENA DOSA ATLETISMO
153 CD CORESPORT CHICLANA
79 CD CORESPORT CHICLANA
129
3 TRIATLON PUERTO REAL
21 TRIATLON CARMONA PAEZ
4

Tiempo
01:38:02:886
01:38:29:925
01:38:56:493
01:39:13:688
01:39:31:063
01:40:03:740
01:41:10:596
01:41:21:441
01:41:32:397
01:42:43:830
01:42:55:276
01:43:12:061
01:43:15:185
01:43:17:398
01:43:23:227
01:43:44:207
01:44:17:284
01:44:32:426
01:45:00:617
01:45:15:809
01:45:19:273
01:45:47:764
01:45:51:089
01:46:02:395
01:46:49:441
01:47:00:165
01:47:23:799
01:48:26:058
01:48:31:857
01:48:48:711
01:49:08:830
01:49:33:505
01:49:35:879
01:50:46:871
01:51:16:043
01:51:55:219
01:52:02:349
01:53:02:816
01:53:09:806
01:54:27:268
01:54:31:724
01:54:38:043
01:54:38:924
01:54:51:613
01:55:07:796
01:55:09:218
01:55:37:398



Pos. Cat. Nombre
82 10 SALVADOR
83 14 FRANCISCO JOSsé

84 15 DAVID

85 3 ANA

86 4 PEPA

87 15 MAXIMILIANO
88 2 ANNIE

89 7 FRANCISCO JOsé
90 16 ALBERTO
91 3 ESTEFANIA
92 20 DANIEL
93 17 MEACHOR JESUS
94 18 FERNANDO JUAN
95 19 JAVIER
96 11 OSCARDAVID
97 16 MARCOS
98 5 NURIA
99 21 ALBERTO
100 22 ANTONIO
101 7 JUAN CARLOS
102 2 NOEMI
103 3 ISABEL
104 23 JUAN JOSé
105 20 MANUEL
106 24 MIGUEL ANGEL
107 8 MANUEL JESUS
108 12 DANIEL
109 4 ANTONIO
110 21 ANGEL
111 25 RAUL
112 26 JUAN MANUEL
113 5 MANUEL JESUS
114 8 LUISGUILLERMO
115 27 RAUL
116 4 MILA
117 6 JOSE LUIS
118 5 MARIA JOSE
119 22 JOSE ANTONIO
120 17 FRANCISCO
121 28 CARLOS
122 23 ANTONIO
123 13 LUISALFONSO
124 24 MIGUEL ANGEL
125 9 JAIME
126 10 RAFAEL

127 6 MANOLI

Apellidos

MORENO RODRIGUEZ
MORENO DOMINGUEZ
HERRERA CORNEJO
FUENTES ARAGON
ORTEGA CHAPARRO
MARTINEZ URRUTIA
BENNETT

GARCIA PULIDO
BERNAL GIL

MORENO ALBA
FLORES ALFARO
SANCHEZ GALLARDO
GUTIERREZ CARRASCO
LOPEZ ZAJARA
SANCHEZ ASENCIO
MORICHE OCARA
GAGO GARRIDO
MACIASVALLE
HERN&NDEZ MORENO
MORA JUSTO
CASTILLA GUTIERREZ
DIAZ PANTOJA
SSNCHEZ GONZALEZ
VICIANA RUBIO
GUILLEN SANCHEZ
PENEDO PACHECO
RODRIGUEZ BAZO
ROJAS GOMEZ
RODRiIGUEZ RODRIGUEZ
MORENO PEREZ
GOMEZ ROMERO
PICADO GARCIA
RODRIGUEZ RUIZ
LOPEZ RODRIGUEZ
MORENO MOTA
GOMEZ AMADOR
MARNEZ SANCHEZ
GUIERREZ FERNANDEZ
HERNANDEZ BARBOSA
TRUJILLO FERN&NDEZ
CABEZA DE VACA GARCIA
ANDRADES CASTRO
ROJAS RUBIO

DE SEGALERVA Y SALAS
LOSTE JMENO

RIVERA ARAGON

Categoria

SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club

102
98 JMENA RUNNERS
73 N&SVAMOO
45
110 RUPICOLAS DE LA BAHIA DE CADIZ
93 CD CHICLANERO
15
49 MARATHG6N NOCTURNIS
16 PH SANLGUCAR
175 LOS PICAITOS
44 C.D. MAMAPORRA
150 RUNNING PONYS
66 PRETTY RUNNERS
84 PRETTY RUNNERS
148 ROCK WARRIOR
103 C A JMENA RUNNERS
46 ALCANATIF
88 TRIDONANA
70 CORESPORT CHICLANA
97 C.D. TRAILRUNNER STORE
23 RUPICOLAS DE LA BAHIA
37 BHV SPORT
155
163
65
115 C.A. OLIMPO CADIZ
126
132 C.D.S. LOSVEREITASVEJER ALQUILER
127 ACEITUNERO
101 ESTUTIENDA
56 CD RUN&FIT CHICLANA
118 INDEPENDIENTE
130
128 DIVINA PASTORA
100 DIVINA PASTORA
55 C.A. OLIMPO CADIZ
169 LOS HOMBRES DE PACO
64 INDEPENDIENTE
69 C.D RUN&FIT CHICLANA
161
18 DIVINA PASTORA
10 STOP& GO ESPROHIDENT
168
36
85

125 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA DE
CADIZ

Tiempo
01:55:58:018
01:56:35:782
01:57:00:198
01:57:23:872
01:57:25:043
01:57:30:101
01:57:44:561
01:58:14:384
01:58:41:553
01:58:51:287
01:59:16:584
01:59:23:143
01:59:34:329
01:59:36:602
01:59:38:034
01:59:39:867
02:00:17:211
02:00:20:365
02:00:29:428
02:00:32:383
02:00:35:207
02:01:22:775
02:01:44:667
02:01:46:629
02:02:14:970
02:02:36:581
02:02:45:164
02:04:06:096
02:04:29:019
02:04:52:693
02:04:54:696
02:05:58:408
02:06:16:484
02:06:24:375
02:06:25:357
02:06:28:040
02:06:49:201
02:08:02:016
02:08:26:501
02:10:07:496
02:10:36:358
02:10:59:020
02:11:48:441
02:12:07:148
02:12:09:161

02:13:17:910



Pos. Cat. Nombre

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

1 EULALIA
11 MIGUEL
2 VERONIQUE
25 RUBEN
26 JEMILIO
7 SONIA
14 JUAN JOSé
3 KIRA
7 JESUS
8 JOSE
8 MARIA MERECES
9 JUAN
6 NATALIA
1 LUISA
12 ENRIQUE
5 CELIA
10 GASPAR
9 MARIA CARMEN
29 PEDRO MANUEL
6 RAQUEL
4 SUSANA
9 FRANCISCO
18 JOSE ANTONIO
11 PACO
2 MARIA FELISA
4 ANA
10 IRENE MARIA
10 ENRIQUE
11 ANA MARIA
5 IRENE
1 REMEDIOS
6 NIEVES
27 DAVID
5 ROSALIA

Apellidos

AVILA RUIZ

ARAGON SANCHEZ
POITRIMOULT
ZURILLA ZAMORA
RDGUEZ. MRTNEZ.
CHAVES FORNELL
HUERTA CASTRO
CASARES GARCIA DE DIOS
BRAVO VILA
ROMERO RODRIGUEZ
NAVARRO RODRIGUEZ
JMENEZ NUREZ
CAVILLA DEL RIO
LOPEZ LOBATO
GARCiA RODRIGUEZ
RAMOS GONZ4LEZ
JMENEZ FERNANDEZ
DIAZ GARCIA
AMODEO FERNANDEZ
LOZANO MOLDES
SUAZO REYES
AGUERA GONZALEZ
AGIUERA GONZALEZ
S&NCHEZ

ALBA PALOP
MORENO GOMEZ
CLAVAIN MARIN
CARMONA GAVIRA
SANJUAN LUNA
ROMAN GATICA
ARAGON BARRIOS
ROMAN BARROSO
PEREZ HERNANDEZ
MORENO CALDERON

Categoria

VETERANA C FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO

Dorsal Club
14 CLUB DIVINA PASTORA CADIZ
12 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
119
165
122
25 DIVINA PASTORA
74 LOSMONTELLANOS
22 INDEPENDIENTE
171 CARMONA PAEZ
141 CARMONA PAEZ
107
78 C.A. OLIMPO CADIZ
24 PRO RUNNING
82 CARMONA PAEZ
51 NO
121 HISPATRAIL TRAINING MARKET
76 CD SIERRA CARBONERA
35
9
86 CD TRAILRUNNER
158 CD RUN&FIT CHICLANA
1 INDEPENDIENTE
2
154 LOSHOMBRES DE PACO
5 INDEPENDIENTE
99 ASODENA
27 NO PERTENECIA A CLUB
20 NO PERTENECIA A CLUB
152 DIVINA PASTORA
136 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORACADIZ
11 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
134 C.A. DIVINA PASTORA
112
174 AMIGOS LOS PICAITOS

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Tiempo
02:13:19:212
02:15:18:102
02:15:26:643
02:15:27:982
02:16:17:414
02:16:20:639
02:17:32:322
02:18:32:158
02:18:32:769
02:18:54:560
02:18:56:864
02:19:07:229
02:19:08:280
02:19:38:243
02:20:20:023
02:20:21:005
02:20:21:886
02:22:45:482
02:22:46:624
02:23:37:890
02:26:16:361
02:27:04:360
02:27:05:442
02:28:26:087
02:29:51:500
02:30:25:169
02:32:24:761
02:32:25:722
02:34:31:443
02:41:00:144
02:41:03:011
02:41:07:999
02:54:50:977
02:55:42:361



